
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 2/6/2021 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 stycznia 2021r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zaciągnięcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 5 000 000, 00 zł 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 21 grudnia 2020r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie wyrażenia opinii  

w przedmiocie zaciągnięcia przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie  

5 000 000, 00 zł  wyrażoną w formie uchwały Nr 26/2020 z dnia 21 grudnia 2020r.  

oraz wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie kredytu w kwocie 5 000 000, 00 zł w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na spłatę zaciągniętych pożyczek długoterminowych oraz spłatę zaległych składek 

po kontroli ZUS od kontrahentów za usługi zdrowotne z 2016 - sprawa w toku postępowania 

sądowego. 

 

  § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

 

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 


